вором №1/КС-РС от 01.06.2011г., решением Арбитражного суда Московской обла-
сти от 03.06.2013г. по делу №А41-18072/2013, определением Арбитражного суда 
Московской области о включении в реестр требований кредиторов от 24.01.2014 
г., дело №А41-23900/13).

Начальная цена лота – 20 574 000 (Двадцать миллионов пятьсот семьдесят 
четыре тысячи) рублей, в том числе НДС 18%  - 3 138 406 (Три миллиона сто 
тридцать восемь тысяч четыреста шесть) рублей 78 коп.

Задаток для участия в торгах составляет 5% от начальной цены лота. До-
казательства оплаты задатка (выписка по счету из банка) и подписанный договор 
о задатке прилагаются к заявке. Проекты договоров задатка, уступки права требо-
вания (цессии)  подлежат включению в ЕФРСБ без публикации в официальном

[...]

биторская задолженность в размере 759 354,17 руб. (Подтверждается решением 
Арбитражного суда г.Москвы по делу №А40-110935/14 от 08.12.2014, резолютив-
ная часть решения объявлена 01.12.2014).

Начальная цена лотов:
Лот №1 Право требования к ООО «Ригат» - 1 116 000 (Один миллион сто 

шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% – 170 237 (Сто семь-
десят тысяч двести тридцать семь) рублей 29 копеек;

Лот №2 Право требования к ООО «ТехноСтройПроект» - 1 057 000 (Один 
миллион пятьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% – 161 237 
(Сто шестьдесят одна тысяча двести тридцать семь) рублей 29 копеек;

Лот №3 Право требования к ООО «Комплексные системы безопасности» - 
128 000 (Сто двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% – 19 
525 (Девятнадцать тысяч пятьсот двадцать пять) рублей 42 копейки;

Лот №4 Право требования к ООО «Лига-Информ» - 103 000 (Сто три тыся-
чи) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% – 15 711 (Пятнадцать тысяч семьсот 
одиннадцать) рублей 86 копеек;

Лот №5 Право требования к ООО «Интеграл» - 57 000 (Пятьдесят семь ты-
сяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% – 8 694 (Восемь тысяч шестьсот 
девяносто четыре) рубля 92 копейки.

Торги состоятся на сайте Межрегиональной электронной торговой системы 
(оператор ЭТП), размещенном в сети Интернет с доменным именем http://m-ets.
ru 13 февраля 2015 года в 12 час. 00 мин.  (здесь и далее по тексту – время мо-
сковское).